
各 位

拝 啓  新緑の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では昨年より本社社屋建替え工事をおこなってまいりました。この度、無事竣工

の運びとあいなり、令和５年６月２６日（月）より新社屋にて業務を開始することとなりま

した。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝いたしております。今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは謹んでご案内申し上げますとともに、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

■移転日 令和５年６月２６日（月）

■移転先住所 〒714ー0094 岡山県笠岡市七番町１−７６
    電話 0865ー63ー2770（変更なし）
    FAX 0865ー63ー1989（変更なし）

■工務分室につきましても新本社内に移転致します
〒714ー0094 岡山県笠岡市七番町１−７６
    電話 0865ー69ー2770（変更なし）
    FAX 0865ー69ー2771（変更なし）

■令和５年６月２３日（金）は引越のため営業部･総務部･工務部(本社機能のみ)
 は臨時休業と致します。また、当日は工事のため電話が不通となります。

■郵便物につきましては６月２６日（月）以降、上記住所へお送り下さいます
 ようお願い申し上げます。

新社屋落成ならびに住所変更のお知らせ

天野産業株式会社

敬 具

記

令和５年５月吉日



■移転準備及び臨時休業のスケジュールについて

※６月２３日（金）臨時休業日のご用件につきましては各社員携帯電話にご連絡下さい。

■近隣地図

通常業務

休 日

通常業務

休 日

６月２３日（金） 電話・FAX・ネット回線不通臨時休業

休 日
新本社にて業務開始

本社機能のみ臨時休業

６月２７日（火）

営業部・総務部 工務分室 備 考 
６月２２日（木）

６月２４日（土）
６月２５日（日）
６月２６日（月）

休 日
新本社にて業務開始

新本社

仮事務所・工務分室


